
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ПЕЧОРА»

«ПЕЧОРА» 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУОМ

«/?^» апреля 2016 г. № /  /?
г. Печора, Республика Коми

Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета МО МР «Печора» 
за 1 квартал 2016 года.

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьей 34 Положения о бюджетном процессе в муниципальном 
образовании муниципального района «Печора», утвержденного решением 
Совета МР «Печора» от 23.12.2009 № 4-20/396

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО МР «Печора» за 1 
квартал 2016 года по доходам в сумме 113 196 836 рублей 09 копеек и по 
расходам 316 897 818 рублей 07 копеек с превышением расходов над 
доходами (дефицитом) бюджета МО МР «Печора» в сумме 203 700 981 рубля 
98 копеек согласно приложению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета МО МР «Печора» в Совет 
муниципального района «Печора».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации муниципального района «Печора».

Г лава администрации А.М. Соснора




